

5 METERS KIT	Part Name	Quantity	Unit Price \$	Total Price \$
	Engine Drill	1	1,840.00	1,840.00
	Water Swivel 41 mm	1	105.00	105.00
	T Handle	1	275.00	275.00
	Core Catcher (tip only)	1	70.00	70.00
	Diamond Core Bit	1	175.00	175.00
	Sabre Core Bit	2	250.00	500.00
	Backpack	1	210.00	210.00
	Core barrel (thread lead)	3	175.00	525.00
	Water Supply Compression Bottles	2	90.00	180.00
	Extension	8	190.00	1,520.00
	Core Breaker	1	140.00	140.00
	Knockout Rod	1	70.00	70.00
	Consumables	1	25.00	25.00
Water Supply 12V Pump	1	135.00	135.00	

Total Sales Price of 1 kit

\$5,770.00

10 METERS KIT	Part Name	Quantity	Unit Price \$	Total Price \$
	Engine Drill	1	1,840.00	1,840.00
	Water Swivel 41 mm	1	105.00	105.00
	T Handle	1	275.00	275.00
	Core Catcher (tip only)	1	70.00	70.00
	Diamond Core Bit	1	175.00	175.00
	Sabre Core Bit	2	250.00	500.00
	Backpack	1	210.00	210.00
	Core barrel (thread lead)	3	175.00	525.00
	Water Supply Compression Bottles	2	90.00	180.00
	Extension	15	190.00	2,850.00
	Core Breaker	1	140.00	140.00
	Knockout Rod	1	70.00	70.00
	Consumables	1	25.00	25.00
Water Supply 12V Pump	1	135.00	135.00	

Total Sales Price of 1 kit

\$7,100.00

15 METERS KIT	Part Name	Quantity	Unit Price \$	Total Price \$
	Engine Drill	1	1,840.00	1,840.00
	Water Swivel 41 mm	1	105.00	105.00
	T Handle	1	275.00	275.00
	Core Catcher (tip only)	1	70.00	70.00
	Diamond Core Bit	1	175.00	175.00
	Sabre Core Bit	2	250.00	500.00
	Backpack	1	210.00	210.00
	Core barrel (thread lead)	3	175.00	525.00
	Water Supply Compression Bottles	2	90.00	180.00
	Extension	23	190.00	4,370.00
	Core Breaker	1	140.00	140.00
	Knockout Rod	1	70.00	70.00
	Consumables	1	25.00	25.00
Water Supply 12V Pump	1	135.00	135.00	

Total Sales Price of 1 kit

\$8,620.00

20 METERS KIT	Part Name	Quantity	Unit Price \$	Total Price \$
	Engine Drill	1	1,840.00	1,840.00
	Water Swivel 41 mm	1	105.00	105.00
	T Handle	1	275.00	275.00
	Core Catcher (tip only)	1	70.00	70.00
	Diamond Core Bit	1	175.00	175.00
	Sabre Core Bit	2	250.00	500.00
	Backpack	1	210.00	210.00
	Core barrel (thread lead)	3	175.00	525.00
	Water Supply Compression Bottles	2	90.00	180.00
	Extension	30	190.00	5,700.00
	Core Breaker	1	140.00	140.00
	Knockout Rod	1	70.00	70.00
	Consumables	1	25.00	25.00
Water Supply 12V Pump	1	135.00	135.00	

Total Sales Price of 1 kit

\$9,950.00

	Part Name	Quantity	Unit Price \$
Essential Parts	Engine Drill	1	1,840.00
	Water Swivel 41 mm	1	105.00
	T Handle	1	275.00
	Core Catcher (tip only)	1	70.00
	Diamond Core Bit	1	175.00
	Sabre Core Bit	1	250.00
	Backpack	1	210.00
	Core barrel (thread lead)	1	175.00
	Water Supply Compression Bottles	1	90.00
	Extension	1	190.00
	Core Breaker	1	140.00
	Knockout Rod	1	70.00
	Consumables	1	25.00
	Water Supply 12V Pump	1	135.00
Extra Parts	Loose Materials Bit	1	275.00
	41 Mm X 25 Mm Adaptor	1	100.00
	O-rings (extra)	1	0.25
	Electric motor adapter	1	12.00